[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2023 № 654
р.п. Степное

	О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 29.03.2017 № 98

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                 от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Собрания Советского муниципального района от 29.03.2017 № 98 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Советского муниципального района» (с изменениями и дополнениями от 30.05.2018 № 260, от 24.10.2018 № 14, от 25.09.2019 № 144, от 27.11.2019 № 181, от 02.12.2021     № 418, от 26.04.2023 № 639) следующие изменения:
1.1.  в третьем абзаце пункта 6.3.3. слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней»,
1.2. в пункте 6.3.4 слова «в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу (www.stepnoeadm.ru) заменить словами                                          «в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу (www.stepnoe-adm.ru).,
1.3. в подпункте 1) пункта 6.3.6 слова «в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (www.stepnoeadm.ru) заменить словами «в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу (www.stepnoe-adm.ru).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Советского

муниципального района

         С.В. Пименов

Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района

         С.В. Чубарых